




0832.005	Заведующий филиалом №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0832.006	Главный библиотекарь абонемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0832.007	Главный библиотекарь читального зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0832.008	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (должность)	 _____ (подпись)	Подосинкина В.М. _____ Ф.И.О.	15.12.2016 _____ (дата)
----------------------------------	--	-------------------------------------	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХД _____ (должность)	 _____ (подпись)	Яковлева О.В. _____ Ф.И.О.	15.12.2016 _____ (дата)
--	--	----------------------------------	-------------------------------

Представитель работников _____ (должность)	 _____ (подпись)	Корсакова О.В. _____ (Ф.И.О.)	15.12.2016 _____ (дата)
--	--	-------------------------------------	-------------------------------

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

668 _____ (№ в реестре экспертов)	 _____ (подпись)	Рахимова Анастасия Олеговна _____ (Ф.И.О.)	15.12.2016 _____ (дата)
---	--	--	-------------------------------